והרחיק אותו מהמקום.

באותו הזמן, גית ונאשם מס' 3 התעמתו בינהם. נאשם מס' 3 עשה לעברו של גית תנועה מאיימת באמצעות מגב חלונות
שהיה בידו, אך לא השליך עליו את המגב.

המתלונן נותר לעמוד בתחנה עוד זמן קצר לאחר שעזבו הנאשמים את המקום, ואז קרס ארצה.

העתק ההחלטה יועבר לשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ז אייר תשע"ט, 22 מאי 2019, בהעדר הצדדים.